
 

 

 

РЕШЕНИЕ 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПОКРОВСКОЕ-СТРЕШНЕВО 
    

 
 
 

№   13-2      от   11.10.2022 
 
 
Об утверждении  структуры 
администрации муниципального 
округа Покровское-Стрешнево 

 

 

 В соответствии с Уставом муниципального округа Покровское-Стрешнево 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 

 

1.Утвердить структуру администрации муниципального округа Покровское-

Стрешнево (приложение). 

2.Администрации муниципального округа Покровское-Стрешнево привести 

штатное расписание в соответствии с утвержденной структурой (п.1) с 20 октября 2022 

года. 

3.Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа 

Покровское-Стрешнево от 22.12.2016 г. № 14-5 «Об утверждении структуры 

администрации муниципального округа Покровское-Стрешнево». 

4.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Покровское-

Стрешнево http://pkstr.ru/.  

5.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Покровское-Стрешнево Черкасова П.В. 

 

 

Глава  муниципального округа  

Покровское-Стрешнево                                                   П.В. Черкасов 
  



Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Покровское - Стрешнево  

от 11.10.2022 года№ 13-2 

 

Структура 

администрации муниципального округа Покровское-Стрешнево 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава администрации 

Заместитель  главы 

администрации 

Сектор экономики и 

бухгалтерского 

учета 

2 ед. 

Юридическая 

служба 

1 ед. 

Служба по 

организационным и 

кадровым вопросам 

3 ед. 


